Concurso Público nº 03 / 2020
     Edital de Diversas Secretarias

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

             A Prefeitura de Mogi das Cruzes, por meio da Comissão instituída pela Portaria nº

4.986/19, torna público o resultado da prova de aptidão física para o cargo de Auxiliar de

Controle de Vetores e Riscos Ambientais em Saúde.

            Conforme o disposto no Capítulo XII. Do Julgamento das Provas e Habilitação, o

candidato que não obtiver o conceito APTO nesta prova, estará eliminado do concurso público.

Os candidatos poderão interpor recursos contra a prova de aptidão física nos

dias 7 e 10 de janeiro de 2022, conforme o disposto no edital, em seu Capítulo XV – Dos

Recursos.

Mogi das Cruzes, 5 de janeiro de 2022.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

Auxiliar de Controle de Vetores e Riscos Ambientais em Saúde

Inscrição Nome Conceito

7780753-7  ALEX JOSE TERRA ANDRADE Ausente

7815570-3  ALINE CRISTINA FARIAS DOS SANTOS Apto

7884317-0  ANA MARIA CAROLINA TOME Apto

7778502-9  ANANDA FORCA Apto

7859838-9  ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA Inapto

7906919-3  ANSELMO ROBERTO DOS SANTOS Apto

7781437-1  BRUNO LOPES Apto

7919102-9  CARLOS AUGUSTO DA SILVA Apto

7836078-1  CELIO APARECIDO BOLANHO Apto

7875110-1  CLAUDIO PEREIRA DA SILVA Apto

7868076-0  DANIEL PINTO SOUZA Apto

7837086-8  DORIS FERNANDES FUKUDA Ausente

7791817-7  DOUGLAS ALVES RODRIGUES Apto

7866033-5  EDGAR ALEIXO DE OLIVEIRA Apto

7899204-4  ERICK BAPTISTA EBERHARDT JUNIOR Apto

7786462-0  FABIO MANOEL VILA NOVA Apto

7780580-1  FELIPY WILLIAM FERREIRA Ausente

7905533-8  FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS DE SOUSA Apto

7917969-0  GIOVANNI OLIVO SIQUEIRA Inapto

7838788-4  HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS Apto

7856704-1  IVONE SCHABERLE GOVEIA Inapto

7905299-1  JACINTO NICOLAU MARIA JUNIOR Apto

7848588-6  JOSENAIDE FRANCISCA DA SILVA FERREIRA Inapto

     Concurso Público nº 03 / 2020
     Edital de Diversas Secretarias

2

7837997-0  JULIA AVILA DE SOUZA Apto

7912402-0  KAREN MAYUMI HIRAYAMA Ausente

7920011-7  KLEBER ALVES DE OLIVEIRA Apto

7910977-2  LARICE FERNANDA DE SIQUEIRA Apto

7876082-8  LIGIA DO PRADO DAIBS Apto

7875330-9  LUCELLI LIMA DE OLIVEIRA Apto

7883472-4  LUIZ RODRIGO LIMA Ausente

7922372-9  MARCO ANTONIO DA SILVA ADAO Apto

7880195-8  MARCO ANTONIO PEREIRA TAKEITI Apto

7795865-9  MARCOS ARIGONI CORDOVILA Inapto

7820626-0  MARCOS DA SILVA CORDEIRO Apto

7814040-4  MARCOS RIBEIRO DA COSTA GASPAR Inapto

7807195-0  MATHEUS HENRIQUE DA SILVA BENTO Ausente

7782668-0  NATALIA KAORI HONDA Apto

7833322-9  PRISCILA CANDIDO DA ROCHA Ausente

7872655-7  RAFAEL AUGUSTO DE SOUZA SIQUEIRA Ausente

7898671-0  RAFAEL MELO DE OLIVEIRA Apto

7924470-0  RAI NOGUEIRA DE LIRA Apto

7809641-3  ROGER OLIVEIRA PAIVA FERREIRA Apto

7862723-0  SILVANA CORDEIRO DE PAULA OLIVEIRA Apto